
Federācijas kauss (U20)

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.08.2013 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Skat.: Spēles Nr.: 0

SKA 1946 Latvijas U-20 izlase3 : 2
(0:2, 1:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, GRIŠKEVIČS Jevgēnijs KUPČUS Krišs, JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:24 : 0:45 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:12 : 6:10 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 25 9:54 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 12 : 33 14:30 : 8:55 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SKA  70 BOGDANOV Nikita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAT  30 GRĪNFOGELS Nils Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 03:26  LAT     

Vārti 05:29 0:1 LAT VS 25 SARKANIS Deivids BATŅA Oskars #11, GRINBERGS Ralfs
#28

Nor. 05:42 07:42 LAT  22 SPRUKTS Gatis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 06:06 08:06 LAT  4 ŠKURATOVS Patriks Bloķēšana
Nor. 15:43 16:26 SKA  24 MOSKALEV Artem Bloķēšana

Vārti 16:26 0:2 LAT VV1 3 ROSINSKIS Rinalds KULDA Edgars #29, KONDRATS Ričards
#14

Nor. 19:58 21:58 SKA  27 MIRONISHIN Kiril Sitiens ar elkoni

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 27:49 29:49 LAT  7 ĻEŠČOVS Imants Sitiens ar celi
Vārti 29:52 1:2 SKA VS 63 YATSKANICH Maxim VALENTSOV Vladislav #75
Nor. 30:45 32:45 SKA  24 MOSKALEV Artem Klupināšana
Nor. 34:30 36:30 SKA  78 ORLOVICH GRUDKOV Denis Klupināšana
Nor. 35:09 37:09 LAT  26 NEIMANIS Haralds Bloķēšana
Nor. 36:42 38:42 SKA    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:34 2:2 SKA VS 27 MIRONISHIN Kiril RIASHENTCEV Andrei #69
Nor. 46:58 48:58 SKA  82 NOVOZHILOV Pavel Klupināšana
Nor. 50:06 55:06 LAT  11 BATŅA Oskars Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 50:06 60:00 LAT  11 BATŅA Oskars Noraidījums līdz spēles beigām
30 sek. 53:38  SKA     
Vārti 55:07 3:2 SKA VS 81 DERGACHEV Alexandr RIASHENTCEV Andrei #69
Nor. 00:00 00:00 SKA  69 RIASHENTCEV Andrei Spēles laika vilcināšana
{game_eve 57:01  LAT     
VS 59:22  LAT  30 GRĪNFOGELS Nils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  SKA  70 BOGDANOV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SKA 1946
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 KOROBOV Sergei 0 0 0.00 0:00
70 BOGDANOV Nikita 0 0 0.00 60:00

Latvijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BALANDĪNS Salvis 0 0 0.00 0:00
30 GRĪNFOGELS Nils 0 0 0.00 59:22

Komandu statistika

SKA 1946 (SKA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

24 A MOSKALEV Artem 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MIRONISHIN Kiril 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U LELIN Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A VASHCENKO Grigorii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A GASYUKOV Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A KOSTYGOV Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U YATSKANICH Maxim 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U RIASHENTCEV Andrei 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A VALENTSOV Vladislav 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U ORLOVICH GRUDKOV Denis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U SHELOKOV Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U DERGACHEV Alexandr 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U NOVOZHILOV Pavel 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U NIKOLAEV Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GREBENSHIKOV Sviatoslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A MALENKIKH Egor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U LARICHEV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U BORISOV Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A CHURKIN Andrei 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U AVTOMOV Leonid 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Latvijas U-20 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ROSINSKIS Rinalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠKURATOVS Patriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BAZEVIČS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ĻEŠČOVS Imants 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A AUGSTKALNS Edmunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RIEKSTIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BUKARTS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BATŅA Oskars 0 1 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ŠEVČENKO Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KONDRATS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GELAŽIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MASLOVSKIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JEĻISEJEVS Nikolajs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ĀBOLS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SPRUKTS Gatis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U EGLE Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SARKANIS Deivids 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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26 A NEIMANIS Haralds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GRINBERGS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KULDA Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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